第１４号様式（第７条関係）

風致地区内行為許可地位承継承認申請書

                                                       平成○年 ○月 ○日

申請日を記載してください。

   三 浦 市 長

申請者 住  所  三浦市城山町１番１号

                氏  名  三浦 太郎            印

                電話番号  046-882-1111

住  所  三浦市城山町１番１号

            代理人 氏  名  株式会社○○○○

三浦 次郎           印

（担当：三浦 三郎）

代理人が法人であり、代表者の名前を記載する場合には、実務

担当者の名前も記載してください。

代理人による申請の場合には、委任状を添付してください。

                電話番号  046-882-1111

日中に連絡が取れる電話番号を記載してください。

（こちらから、連絡をする場合があります。）

風致地区内における行為の許可を受けた者の地位を承継したいので、三浦市風致地区

条例第９条第２項の規定により、次のとおり申請します。

承継に係る許可の年月日

及 び 許 可 番 号

 平成○年   ○月   ○日

三浦市指令  ○ 第        ○号
許可書を確認して記載してください。

許可を受けた者の住所及び

氏名（法人にあっては、主

たる事務所の所在地、名称

及 び 代 表 者 の 氏 名 ）

住所 三浦市南下浦町上宮田字大芝原３２７４番の一部

氏名 三浦 ツナ太郎

許可書を確認して記載してください。

許可に係る行為の区分
建築物の新築

許可書を確認して記載してください。

承継申請の理由となる事実
敷地売買による
承継の理由について記載してください。また、地位承継が確認でき

る書類、許可書、申請書類の写しを添付してください。

上記事実の発生年月日
    平成○年    ○月    ○日

上記理由が発生した年月日を記載してください。

法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名

記入例

許 可 に 係 る 行 為 及 び

行 為 地 の 現 況

着手済。行為地内の一部で掘削工事を行っている。

行為、行為地の現況について記載してください。

許 可 に 付 さ れ た 条 件
なし

許可書を確認して記載してください。

備考 許可に係る許可書、申請書類の写し及び地位の承継が確認できる書類を添付して

ください。